ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по утверждению плана мероприятий («дорожной карты»)
по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства на 2024 год в

Администрации Губернатора Камчатского края

г. Петропавловск-Камчатский 6 февраля 2024 года

Председательствующий -  Светлова И. А.

Повестка дня:

Утверждение плана мероприятий («дорожной карты») по снижению рисков
нарушения антимонопольного законодательства на 2024 год

Доклад: Светлова И.А. начальник Главного контрольного управления
Администрации Г убернатора Камчатского края, руководитель рабочей группы.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по снижению рисков
нарушения антимонопольного законодательства на 2024 год в Администрации
Г убернатора Камчатского края.

2. Уполномоченным должностным лицам, ответственным за организацию
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в Администрации Губернатора Камчатского края разместить
утвержденный план мероприятий («дорожную карту») по снижению рисков
нарушения антимонопольного законодательства на 2024 год в Администрации
Губернатора Камчатского края на официальном сайте Администрации Губернатора
Камчатского края

срок -16.02.2024.

Руководитель рабочей группы -  начальник
Г лавного контрольного управления
Администрации Губернатора Камчатского
края

Временно исполняющий обязанности
начальника Главного управления
государственной службы Губернатора и
Правительства Камчатского края - начальник
отдела государственной службы Главного

Светлова И.А.

управления государственной службы
Администрации Губернатора Камчатского
края Мелихова С.Г.

Начальник отдела правового обеспечения
Главного правового управления
Администрации Губернатора Камчатского
края Давудова Д.Н.